- paramentis paratus versus populum, stans D. Jacobus notarius
legit summarium processus contra predictum Gabrielem habiti et
sententiam contra eum latam ac commissionem super degradatione
facienda. Quibus lectis, prefatus D. episcopus eum degradavitjuxta
ordinem in pontificali datum in vim commissionis date. Quo
degradato, barigellus reduxiteum ad Turrim Soldani, et die sabbati
18 septembris, circa horam decimam tertiam, idem degi^adatus,
fuit suspensus in campo Flore magna patientia et devotione prout
videntes retulerunt, moriens. In capite corde qua suspensus fuit
appensum fuit auripellum in signum quod fuit excellens latro.

Eodem mane, in Campidolio suspensus fuit prò furto quidam
judeus, alias factus, christianus qui crucem ante se et christianum
ipsum in fide Christi confortantem liabere recusavit, sed in judai-
smo mori voluit, prout mortuus est et suspensus. Debebat et socius
suus alius judeus etiam detentus secum suspendi qui se projecit in
cloacam ex qua eodem die vivus fuit extractus et deinde etiam
suspensus.

Feria tertia, 26 mensis septembris, R. P. D. episcopus Alben-
ganensis, SS. D. N. Pape in Urbe vicarius celebravit missam publi-
cam in capella majore palatii apostolici prò anima bone memorie
Philiberti lituli sanctorum Johannis et Pauli, presbyteri cardinalis
Matisconensis vulgariter nuncupati, juxta cousuetudinem capelle
nostre, Papa absente, RRmis. DD. vicecancellario, s. Petri ad
Yincula, Andegavensi, s. Clementis de Comitibus et Senensipre-
senlibus. Post missam idem celebrans fecit absolutionem et alia
more solito sunt observata.

Feria quarta, 27 mensis septembris, circa horam x x i i i i vel ut

«
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aliqui dicebant, diu ante illam horam, tamen eadem die, Rmus. in
Christo P. et D. Dominus Gabriel tituli sanctorum Sergii et Bacchi,
presbyter cardinalis Agriensis vulgariter nuncupatus, ordinis
Minorum, vita functus est, cujus anima requiescat in pace (1). Fecit
testamentum, et executores testamenti RRmos. in Christo patres
etdominos, DD. vicecancellarium, et Ascanium cardinales et D.
Aloisium de Maffeis scriptorem apostolicum, qui hoc sero me
vocari fecerunt ad ordinandum opportuna : veni et ordinavi quod
fìerent sandalia, tunicella et dalmatica, quod corpus lavare tur
et suis quotidianis vestibus indueretur (sic factum est), et quod
provideretur de cera opportuna prò deportatione funeris ad eccle-
siam, intorticiis centum et circiter centum librarum parvarum
candelis de triginta prò libra vel viginti aut viginti quinque, de
quadraginta faculis medie libre quelibet; quod corpus lotum et
indutum poneretur super tapete in terra in camera, cum duobus
intorticiis, uno ad caput et alio ad pedes, quod capellaui domestici
circumstarent et diceréntofficium mortuorum, quod in aula majore
circa medium ordinaretur lectus magnus cum saccone et mataracio
ac pallio aureo desuper et capezzali ac cussinis ac duobus capellis
cardinalibus et mensa parva ad pedes lecti tobalea simplice
cooperta et super eavas aque benedicte cum aspersorio, thuribu-
lum cum navicula, cochleari et incenso, duo candelabra cum
luminaribus, duo magno candelabri prò duobus intorticiis ad caput
et pedes, ac scamma hinc inde circa lectum pio viginti quatuor
intorticiis ac alia scamma juxta muros ad omnia latera aule vel
saltem in capile aule prò cardinalibus et hinc et inde prò prelatis
et oratoribus et alia opportuna; et recessi, habito prius mandato
prò vocandis conventibus et clero infrascriptis ab executoribus prò
die crastino.